Территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район
Республики Башкортостан

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

Башҡортостан Республикаһы
Балтас районы  муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhе

Р Е Ш Е Н И Е

20 января  2023г.						                                    №66/3-5
с. Старобалтачево
О номенклатуре дел
территориальной избирательной комиссии муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановления Центральной избирательной комиссии                           Республики Башкортостан  от 16.12.2020г. №165/9-6 «О Примерной номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии и избирательной комиссии и муниципального образования» территориальная избирательная комиссия решила:

1.Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии согласовать с архивным отделом администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан Биктубаева С.А.
Председатель комиссии                                                       Биктубаев С.А.
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                             Хаматнурова Р.Х.
image1.png